L'Ordine APPC di Treviso si riserva la facoltà di verificare direttamente o di chiedere di documentare 

quanto dichiarato. 

Importo contrattuale 

Il conferimento avrà durata biennale, dal 01.01.2021 al 31.12.2022. 

Per la prestazione l'importo a base d'asta è fissato in €3.120,00 (tremilacentoventi) a numero (previste 

due uscite all’anno), al netto di contributi previdenziali e dell'IVA se dovuti; 

Oggetto del servizio 

Il ruolo del grafico è di tipo tecnico-operativo, sui contenuti grafici della rivista e nel rispetto delle 

preliminari decisioni e linee guida delineate dal Comitato Editoriali, ed in particolare: